em na esfera judicial e tratar-se-á unicamente em alegadas perdas e danos e nunca
em posse/propriedade;

5) Reparos realizados no prédio
Estão sendo realizados reparos no telhado, adequações para instalação dos equipa-
mentos e repintura.

6) Custos estimados

Até o momento, cerca de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais);

7) Utilização do espaço construído

Conforme disposto nos itens 5 e 6 acima, estão sendo realizados reparos no telhado e
adequações para a efetiva utilização;

8) Serviços a serem disponibilizados no prédio do Hospital, eis que já indenizado